

Stoppestedet Sølvgade ApS

CVR-nr. 35 52 17 55

Årsrapport

28. oktober 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ¹⁰/₁₆ 2015.



Katerina Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. oktober 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stoppestedet Sølvgade ApS
Sølvgade 16
7400 Herning

CVR-nr.: 35 52 17 55
Stiftet: 28. oktober 2013
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 28. oktober - 31. december

Direktion

Katarina Vestergaard

Revisor

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service, herunder kiosk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	1.068.485
1 Personaleomkostninger	-999.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.846
Driftsresultat	-6.658
Andre finansielle indtægter	48
Øvrige finansielle omkostninger	-21.888
Resultat før skat	-28.498
2 Skat af årets resultat	5.525
Årets resultat	-22.973
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.973
Disponeret i alt	-22.973

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>28/10 2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	115.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.135	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.135</u>	<u>0</u>
Deposita	75.458	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.458</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>326.593</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	192.648	0
Varebeholdninger i alt	<u>192.648</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.068	0
Udskudte skatteaktiver	5.525	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.593</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	23.763	80.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>275.004</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt	<u>601.597</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>28/10 2013</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-22.973	0
Egenkapital i alt	<u>57.027</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	123.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.694	0
Anden gæld	322.326	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.570</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>544.570</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>601.597</u>	<u>80.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	28/10 2013 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	956.775
Andre omkostninger til social sikring	21.070
Personalemkostninger i øvrigt	21.452
	<u>999.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-5.525
	<u>-5.525</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>150.000</u>
Årets afskrivninger	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>115.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	176.981
Kostpris 31. december 2014	176.981
Årets afskrivninger	40.846
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	40.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	136.135

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 28. oktober 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.973</u>	<u>0</u>
	-22.973	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 124 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	193 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	53 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør 220 t.kr.